

Nyhetsbrev från  
Auktoriserat Golvföretag  
September 2015

## Auktoriserat Golvföretag – Vem gör vad och vad gör du?

Auktoriserat Golvföretag betyder golv som installeras med kompetens och kvalitet. Det betyder ordning på ekonomin, utbildade medarbetare och miljöansvar från inläggning till utrivning.

Dagens 132 auktoriserade golvföretag får regelbundet besök av revisor som granskar kvalitets-, miljö- och arbetsmiljöplaner. För beställare är det tryggt att upphandla golvjänster av ett Auktoriserat Golvföretag eftersom företaget redan är kontrollerat och godkänt.

Till konceptet hör också 26 aktivt stödjande leverantörer som vill att deras produkter hanteras av yrkesmän. De slipper riskera en dålig golvinstallation, som i sin tur ger material och leverantör dåligt rykte.

Golvbranschen administrerar Auktoriserat Golvföretag och jobbar aktivt för att sprida konceptet och öka efterfrågan. Detta är vad som händer inom Auktoriserat Golvföretag just nu.

### Beställarbesök

Själva ryggraden i marknadsföringen av Auktoriserat Golvföretag. Upphandlare över hela landet, både offentliga och privata, får veta mer om varför det alltid är rätt att kräva auktorisation vid upphandling av golvjänster. I år får 50 beställare ett personligt besök.

*Tipsa gärna Patrik Nordahl om vem du tycker skulle behöva ett besök! Se adress här intill.*

### Aktivt stödjande leverantörer

Marknadsför konceptet till sina kunder och beställare för att öka kännedomen om kvalitet i golvbranschen. Jobbar just nu på fem krav med målet att leverantörerna ska bli bättre på att informera och sprida kunskap om auktorisationen samt att stödja entreprenörerna i deras kvalitetsarbete. Syftet är generellt att höja auktorisationens status.



*En ny logotyp visar att leverantören aktivt stödjer Auktoriserat Golvföretag.*

### Uppdaterad webbplats

Nya [www.golvbranschen.se](http://www.golvbranschen.se) bjuder på samlad golvinformation för både bransch, beställare och privatkunder. Här finns sökfunktioner för att hitta auktoriserade golvföretag och info om vad konceptet innebär, samt mer om branschens golvåtervinning och kretsloppsmärkning. Från medlemsidorna hämtas logotyper, rapporter, handböcker och dokument.

### Pressreleaser & nyhetsrum

Nyheter, statistik, golvtrender, branschaktuell, golvföretag, reportage från kurser och möten... Golvbranschens nyhetsrum är en gedigen kunskapsbank som både media, bransch och privatpersoner kan använda. [www.mynewsdesk.com/se/gbr-golvbranschen](http://www.mynewsdesk.com/se/gbr-golvbranschen)

*För mer information om Auktoriserat Golvföretag, kontakta Patrik Nordahl, [patrik@golvbranschen.se](mailto:patrik@golvbranschen.se)*